ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:          /UBND-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 5 năm 2023

V/v thông báo mã số và tên

đơn vị hành chính mới (thị trấn

Pơng Drang)

Kính gửi:

 - Cục Thống kê tỉnh;

 - UBND huyện Krông Búk.

Xử lý Công văn số 595/TCTK-PPCĐ ngày 18/4/2023 của Tổng cục

Thống kê về việc thông báo mã số và tên đơn vị hành chính mới (có photo văn

bản kèm theo),

UBND tỉnh triển khai văn bản nêu trên đến Cục Thống kê tỉnh, UBND

huyện Krông Búk để khai thác, sử dụng mã số và tên đơn vị hành chính mới

theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, TX, TP;

- UBND thị trấn Pơng Drang;

- Lưu: VT, TH (Ph 05b).

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Ngọc Thượng

		2023-05-10T14:38:52+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T14:56:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T14:56:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T14:57:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!